

Deviz local de resurse № 04-09-23 Rs

Ресурсы

Valoarea de deviz 303 241,68 lei

Intocmit in prețuri curente 04.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04-09-23 Rs:				

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	490,60	68,44	33 576,66
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	949,07	68,44	64 954,35
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	297,13	68,44	20 335,58
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,15	0,00	0,00
		Total manopera				118 866,59

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	9,71	4,00	38,84
2.	2320146200700	Petrol lampant	l	4,86	18,00	87,48
3.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte Isover Al 50 mm	m2	500,31	65,50	32 770,30
4.	2710403601300	Tabla zincata 0,40 mm	kg	1 641,77	35,00	57 461,95
5.	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,4 mm	kg	763,42	35,00	26 719,70
6.	2710703504502-25	Elemente de fixare (euro-elemente pentru fixarea protectiei din tabla zincata)	kg	65,10	30,30	1 972,53
7.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	43,72	35,00	1 530,20
8.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	5,01	70,00	350,70
9.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	10,01	74,00	740,74
10.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1 501,80	0,55	825,99
11.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	2 884,72	0,40	1 153,89
12.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1 501,80	0,15	225,27
13.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	6,17	60,00	370,20
14.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1 501,80	0,35	525,63
15.	Sc01	Scoci Alu (rulon)	buc	8,00	124,00	992,00
		Total materiale de construcții				125 765,42
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	244 632,01
CAS	24 %	28 527,98
Transport	4 %	5 030,62

Regie	7,5 %	20 864,30
Total		299 054,91
Beneficiu de deviz	1,4 %	4 186,77
Total		303 241,68
Total deviz:		303 241,68

Intocmit

V.Varzari

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.Ursu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)